
Dodatok č. 22 

k Mandátnej zmluve č. 3/2004 TATRY – TEPLO, s.r.o. 
uzatvorenej podľa § 566 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

 
Čl. I Zmluvné strany 

 
Mandant: Mesto Vysoké Tatry,  

Starý Smokovec 18001, 062 01 Vysoké Tatry 
  Zastúpené primátorom Mesta Vysoké Tatry 
  Jozefom Štefaňákom 
  IČO: 00326585 
  Bankové spojenie: VÚB Poprad 
  IBAN: SK18 0200 0000 0000 2692 5562 
 
Mandatár: TATRY – TEPLO, s.r.o. 
  Starý Smokovec 18045, 062 01 Vysoké Tatry 
  Zastúpené konateľkami: 
  Ing. Máriou Hadnagyovou, Tatranská Lomnica 14608, Vysoké Tatry 
  Ing. Vierou Kovaľovou, Tatranská Lomnica 14184, Vysoké Tatry 
  IČO: 36 486 311, IČ DPH: SK2020016812 

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s., pobočka 
Poprad 

  IBAN: SK17 1111 0000 0066 2072 1615 
 

Čl. II Úvodné ustanovenia 
 

Zmluvné strany sa v súlade s čl. VIII, ods. 4 Mandátnej zmluvy č. 3-2004 / TATRY – TEPLO, s.r.o. 
zo dňa 30.03.2004 /ďalej len „Zmluva“/ v znení jej Dodatkov 1 až 21 dohodli na uzatvorení 
Dodatku č. 22 najmä z dôvodu zverenia ďalších objektov do správy, a to: 

1. Vila Marta   Horný Smokovec 17018   parc. č. 191/1 
2. Garáž pri Vile Marta  Horný Smokovec 17073   parc. č. 190/3 
3. Bufet autobusová stanica Tatranská Lomnica 14090   parc. č. 233/9 

 
ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu zmeny mesačného poplatku za 
zabezpečovanie predmetu zmluvy. 
 

Čl. III Zmeny zmluvy 
1. Čl. VI Ekonomické vzťahy, ods. 4 – mení sa suma mesačného poplatku za 

zabezpečovanie predmetu zmluvy z 2 244,00 €/mesiac na 2 344,00€/mesiac tak, že Čl. 
VI, ods. 4 znie nasledovne: 

Mandatár má právo na mesačný poplatok za zabezpečovanie predmetu zmluvy vo výške 2 344,-
€ (slovom dvetisíctristoštyridsaťštyri eur). 



Mandant bude tento poplatok uhrádzať mandatárovi vždy 15 – teho dňa aktuálneho mesiaca na 
účet mandatára bankovým prevodom. Výška odmeny bola dohodnutá na základe vyhodnotenia 
ekonomických prínosov mandatára s účinnosťou od --------------. 
 

Čl. IV Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 22 tvorí dňom jeho platného uzatvorenia Zmluvnými stranami 

neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, ktorú zmluvné strany uzatvorili 30.03.2004. 

2. Zmluvné strany týmto berú výslovne na vedomie, že všetky ostatné, týmto Dodatkom č. 

22 nedotknuté a neupravené ustanovenia Zmluvy ostávajú platné a vo svojom 

pôvodnom znení tak, ako ich Zmluvné strany pôvodne v Zmluve dohodli. 

3. Dodatok č. 22 je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých 1 jeho vyhotovenie je 

určené pre mandanta a 1 vyhotovenie je určené pre mandatára. 

4. Tento Dodatok č. 22 je platný dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť nadobúda deň po dni jeho prvého zverejnenia. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, ich zmluvná voľnosť nie je 

obmedzená, Dodatok č. 22 uzatvorili po vzájomnej dohode na základe ich slobodnej 

a vážnej vôle, ktorú prejavili určite a zrozumiteľne, Dodatok č. 22 neuzavreli v tiesni 

alebo za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 22 je urobený v predpísanej, 

písomnej forme. 

6. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 22 pred jeho podpísaním prečítali a na znak súhlasu 

s celým jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

 

 
 
Vo Vysokých Tatrách      Vo Vysokých Tatrách 
Dňa ----------       Dňa ----------- 
 
 
____________________     ____________________ 
Jozef Štefaňák       Ing. Mária Hadnagyová 
primátor Mesta Vysoké Tatry    konateľka spoločnosti 
 
    
 
pečiatka mandanta      pečiatka mandatára 

 



 
Príloha č.1 

k Dodatku č. 22 k Mandátnej zmluve č. 3/2004 TATRY – TEPLO, s.r.o., Starý Smokovec 18045, 
062 01 Vysoké Tatry 

 
A. ZOZNAM 
Objektov Mesta Vysoké Tatry zverených do správy TATRY – TEPLO, s.r.o. 
 
S účinnosťou od __________ 
 
P.č. Názov objektu    Lokalita objektu   Pozn.:  
40. Vila Marta   Horný Smokovec 17018   parc. č. 191/1 
41. Garáž pri Vile Marta  Horný Smokovec 17073   parc. č. 190/3 
42. Bufet autobusová stanica Tatranská Lomnica 14090   parc. č. 233/9 
 
 
 
 
 
Vysoké Tatry, ___________ 


